鲁中会字 (⒛⒛)168号

Δ
^

关于召开山东中医药学会中药炮制专业委员会

学术年会暨黄河流域老药工中药特色炮制

技艺经验交流及传承推广培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东省中医药研究院、山东百味堂

中药饮片有限公司承办,国家中医药管理局老药工传承工作室支

持的
“
山东中医药学会中药炮制专业委员会学术年会暨黄河流域

老药工中药特色炮制技艺经验交流及传承推广培训班
”,拟定于

⒛25年 11月 中旬在济南召开,届 时将邀请知名专家到会作专题报

告。参会者经考核合格,授予山东省中医药继续教育学分。现将

有关事宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座 ;

㈡学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届中药炮制专业委员会委员请务必按

时参会 (无故两次未参会者视为自动放弃委员资格 );

㈡全省各级医疗、教学、科研机构及中医药企业的相关管理、

专业技术人员均可参会。

三、会议时间

2025年 11月 14日 -16日 (11月 14日 1⒉ 00~20:00报到 ,

15日 学术会议及中药传统切制技术展示,16号参观饮片企业 )。

四、会议地点

济南燕子山庄 (山东省济南市经十路 14GG8号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:800元/人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费自
理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会代表于⒛25年 11月 5

日前填写参会回执 (详见附件)发送至会务组邮箱。

⑶联系方式 :

联系人:曲珍妮 1952⒕50845  朱娟娟 13睨9056172

办公电话:0531司 2950718

会务组邮箱:szyypaozhi@163。 ∞m

附件:参会回执

丽医彦

°
乙

汛
咖

湃
淤

·咩
湘
一

H
斋

枇
亩

瑁
荮
\
瑁

冰

瑕
洲
泄
珀

泔
屮
昙
懿

毓
滟
寤
捆
亩
沁
蒡
ν

默
砷
半
洲
丽
珈

蜱
疟
茚
命
画

森
m
丶

鬯
驯

拯
画
毓
薛
温

甫
肃
咽
谢

洳
叫
碲
艄
盼

艄
加

霉
弈

嘞
盼
回
萝

∞